<sup>8</sup> illius CLSWNBPZOHQ; eius RKA

**4<sup>1</sup>***Quemadmodum dyacones<sup>2</sup> constituantur<sup>3</sup> cp. ii<sup>iiii</sup>*

Dyaconus cum ordinatur solus episcopus qui eum benedit manus super caput illius ponat, quia non ad sacerdotium sed ad ministerium consecratur.

*C. Carth. IV c 4; H 303b; M 343; ID 6.13; IP 3.34; D 23 c 11*

<sup>1</sup> *om.* DM

<sup>2</sup> -ones CRWKNZOA; -oni B

<sup>3</sup> Quem. - const. *in mg.* Z; constituantur LRKNBPZOMA; ordinentur CXSW

**5<sup>1</sup>***Quemadmodum subdyaconi ordinentur<sup>2</sup> cp. v*

Subdiaconus cum ordinatur, quia manus impositionem non accipit patenam de manu episcopi accipiat uacuam et calicem uacuum. De manu uero archidiaconi accipiat urceolum<sup>3</sup> cum aqua et aquamanile<sup>4</sup> et<sup>5</sup> manutergium.

*C. Carth. IV c 5; H 303b; M 343; ID 6.14; IP 3.35; D 23 c 15*

<sup>1</sup> *om.* DM

<sup>2</sup> Quem. - ord. *in mg.* Z

<sup>3</sup> urceolum CLRWNBZOHA; urceum K

<sup>4</sup> et aquamanile RXSKNBZOHA; et manile CWP; aquamanile L

<sup>5</sup> et CKNBZOH; *om.* A

**6<sup>1</sup>**

<sup>1</sup> *om.* DM

*Quemadmodum accoliti ordinentur<sup>2</sup> cap. vi*

Accolitus cum ordinatur, ab episcopo quidem doceatur qualiter in officio suo<sup>3</sup> agere debeat. Sed ab archidiacono accipiat ceroferarium<sup>4</sup> cum cereo, ut sciat se ad accendenda<sup>5</sup> ecclesie luminaria mancipari. Accipiat et urceolum uacuum<sup>6</sup> ad<sup>7</sup> suggerendum uinum in eucharistiam sanguinis Christi.

*C. Carth. IV c 6; H 303b; M 344; ID 6.15; IP 3.36; D 23 c 16*

---

<sup>2</sup> Quem. - ord. *in mg. Z*

<sup>3</sup> off. suo CLRWKBZOA; suo off. N

<sup>4</sup> cero- *ss H*

<sup>5</sup> corr. fr. acced- B

<sup>6</sup> uacuum CLRWKNBZOQA; uacinum H

<sup>7</sup> corr. fr. et O

7<sup>1</sup>*Qualiter<sup>2</sup> exorciste constituantur<sup>3</sup> cp. vii*

Exorcista cum ordinatur accipiat de manu episcopi libellum in quo scripti sunt exorcismi, dicente sibi episcopo, Accipe<sup>4</sup> et commenda<sup>5</sup> memorie et habeto potestatem imponendi manus<sup>6</sup> super inerguminum siue baptizatum siue catecumenum.

*C. Carth. IV c 7; H 303b; M 344; ID 6.16; IP 3.37; D 23 c 17*

---

<sup>1</sup> om. DM

<sup>2</sup> Qualiter CLRWBZOHA; Quemadmodum KN

<sup>3</sup> Qual. - const. *in mg. Z*

<sup>4</sup> ss O

<sup>5</sup> commenda CLRWKNBZOQA; commoda H

<sup>6</sup> ss C

8<sup>1</sup>*Qualiter lectores fiant<sup>2</sup> cp. viii*

Lector cum ordinatur, faciat de illo uerbum episcopus ad plebem, indicans eius fidem<sup>3</sup> ac uitam atque ingenium. Post hec spectante plebe tradat ei codicem de quo lecturus est dicens ad eum, Accipe et esto<sup>4</sup> relator uerbi Dei, habiturus si fideliter et utiliter impleueris officium partem cum eis qui uerbum Dei<sup>5</sup> ministrauerint.